
 

 
SEKAPARK AYTEPE YUVACIK 

SARAYLI ÖRCÜN ERKANSAS CİTY TURU 
 
Hareket Yerleri ve Saatleri :  

06:45 Bakırköy: İncirli Alfemo Mağazası Önü  

07:00 Mecidiyeköy: Yapı Kredi Bankası Önü  

07:15 Kadıköy: Evlendirme Dairesi Önü  

07:30 Kartal: Kartal Köprüsü (İzmit Yönü) 

 

1.Gün ; SEKAPARK – AYTEPE – YUVACIK  

İstanbul’dan hareket ettikten sonra  1,5 saat süren yolcukla Seka Park’ a varıyoruz. Seka Park İzmit şehir 

merkezinde sahile sıfır bir alanda, Türkiye’nin en büyük endüstriyel dönüşüm projelerinden biri olan eski 

Seka Kâğıt Fabrikası arazisindedir. Dünya’nın en büyük kent parklarından biridir. Kent müzesi, Bilim Müzesi, 

Kağıt Müzesi ve çok çeşitli sosyal alanlardan oluşturulmuştur. Öte yandan spor ve oyun alanları ve otopark 

alanı bulunmaktadır. Seka Park gezisinden sonra, Yuvacık köyüne varıyoruz. Yuvacık'tan başlayıp Samanlı 

Dağları'nın eteklerine uzanan düzlükte farklı yükseklikler ve farklı şekiller göreceğimiz. Burada, özellikle de 

sarı ve turuncu renklerin olduğu sonbahar mevsiminde bir güz ormanına tanık olacağımız. Yuvacık köyünde 

kısa bir gezinti yaparak, çaylarımızı yudumlayıp bol temiz hava depoladıktan sonra Yuvacık barajının görerek 

fotoğraflıyoruz. Daha sonra  Baraj gölü manzaralı yolumuzu takip ederek barajın sonu olan şelaleler 

bölgesinde kısa serbest zaman vererek fotoğraflarımızı çekiyoruz. Daha sonra Aytepe’ye hareket ediyoruz. 

Beşkayalar Tabiat Alanı ile Soğukdere, Sıcakdere ve Kirazdere'nin yüksek kaya duvarları ve kanyonları 

görerek Aytepe’ye ulaşıyoruz. Yürüyüş sırasında birçok küçük şelale bizlere güzel kareler 

çekebiliriz. Aytepe’nin eşsiz doğası ile yürüyüşümüzü gerçekleştirdikten sonra Karadeniz’den göçmüş 

Karadenizlilere özgü yayla evlerini görüyoruz dağınık yerleşimi ve karalahana dikili bahçeleri ile meşhurdur. 

Aytepe’nin 1000 m yükseklikten körfeze bakan bir manzarası vardır Rahat fakat biraz uzun yürüyüşün 

ardından. YUVACIK bölgesine inip Özkaraaslan vadisine ulaşıyoruz.  Dileyenler balık veya sucuk yemenin 

tadıyla güzellikler yaşıyoruz. Günün son durağı Servetiye Köyü olacaktır. Servetiye Camii ve Direniş Müzesi 

ve doğal güzelliklerini gördükten sonra otele dönüyoruz. Termalden faydalanma.. Akşam yemeği ve 

konaklama otelde. KOCAELİ  

 

2.Gün ; SARAYLI – ÖRCÜN – ERKANSAS CİTY 

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası ilk durağımız Nüzhetiye Şelalesi olacaktır. Kısa bir yürüyüş, şelalenin 

görülmesi gezilmesi ve fotoğraf çekimi ardından hareketle Eriklitepe Tabiat Parkı’na devam ediyoruz. Burada 

orman içi yürüyüş, fotoğraf çekimi ve serbest zamandan sonra Örcün’e doğru yola çıkıyoruz. Gölcüğün en 

büyük köylerinden olan ve tarihi Romalılara kadar dayanan bu köyde tarihin sayfalarına doğru bir yolculuk 

yapacağız. Örcün’den sonra bir başka tarihi köy olan Saraylı Köyü’nü ziyaret edeceğiz. Bu köyün tarihide 

Roma devrine kadar uzanmaktadır. Köy ismini içinde bulunan saray kalıntılarından almaktadır. Burada 

yapacağımız gezi sonrasında son durağımız Erkansas City olacaktır. Erkansas City’de bir kovboy kasabasında 

bulunabilecek tüm ayrıntılar en ince detayına kadar düşünülüp hayata geçirilmiştir. Burası, Karamürsel’in 

Çamçukuru Köyü’nde kurulmuş vahşi batı temalı bir kovboy  kasabasıdır. Erkansas City’de tüm gün, 

konsepte uygun görsel showlar sergilenmektedir. Çok yakınlarda bulunan kızılderili kasabasından yapılan 

yerli saldırıları, suçluların yakalanıp şerif tarafından hapse atılmaları, Erkansas  National Bank’a yapılan 

soygun denemeleri, haydutların cezalandırılmaları ve bunların canlı olarak sergilenmesi misafirlerimizin daha 

renkli bir gün geçirmeleri için tiyatral bir gösteri ile sunulmaktadır. Redkit, Daltonlar ve düldül ile fotoğraf 

çekilebilme imkanı sunan Erkansas City’de çocuklar da atlara binip eğlenceli vakit geçirebilmektedirler. 

Turumuzun sonunda İstanbul’a doğru yola çıkıyoruz. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
İKİ VE ÜÇ KİŞİLİK ODALARDA KİŞİBAŞI FİYATTIR.   

TEK KİŞİ FARKI : 100. - TL 

7-12 YAŞ             :220.-TL 

03-06 YAŞ          :150.-TL 

 
Fiyata Dahil Olan Hizmetler:  

Gidiş dönüş ulaşım YP Konaklama 

Programda belirtilen tüm çevre gezileri  

Rehberlik hizmeti ve tur liderliği  

5* The Ness Termal Otel’de 1 gece konaklama ( akşam yemeği ve sabah kahvaltısı ) 

Seyahat Sigortası  

 

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler:  

Öğle yemekleri ve içecekler 

Her türlü şahsi özel harcamalar  

 

 


